



# КОМИТЕТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

18 апреля 2018 г.

№ 130

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета сельского хозяйства  
Волгоградской области от 14 апреля 2015 г. № 52 "Об общественном совете  
при комитете сельского хозяйства Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета сельского хозяйства Волгоградской области от 14 апреля 2015 г. № 52 "Об общественном совете при комитете сельского хозяйства Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В составе общественного совета при комитете сельского хозяйства Волгоградской области, утвержденном названным приказом:

а) позицию

"Горлов  
Иван Федорович

научный сотрудник Федерального  
государственного бюджетного научного  
учреждения "Поволжский  
научно-исследовательский институт  
производства и переработки мясомолочной  
продукции"

заменить позицией следующего содержания:

" Горлов  
Иван Федорович

академик РАН, научный руководитель  
Федерального государственного бюджетного  
научного учреждения "Поволжский  
научно-исследовательский институт  
производства и переработки мясомолочной  
продукции";

б) позицию

"Кружилин  
Иван Пантелеевич

академик РАСХН, главный научный сотрудник  
государственного научного учреждения  
"Всероссийский научно-исследовательский  
институт орошаемого земледелия"

заменить позицией следующего содержания:

"Кружилин Иван Пантелеевич	академик РАН, главный научный сотрудник государственного научного учреждения "Всероссийский научно-исследовательский институт орошаемого земледелия";
-------------------------------	--

в) позицию

"Солонкин Андрей Валерьевич	директор Федерального государственного бюджетного научного учреждения "Нижне-Волжский научно-исследовательский институт сельского хозяйства"
--------------------------------	---

заменить позицией следующего содержания:

"Солонкин Андрей Валерьевич	директор "Нижне-Волжского научно-исследовательского института сельского хозяйства – филиала Федерального научного центра агроэкологии, комплексных мелиораций и защитного лесоразведения РАН";
--------------------------------	--

г) позицию

"Чумаков Павел Павлович	советник Губернатора Волгоградской области, председатель Совета Волгоградской области по вопросам развития сельских территорий и агропромышленного комплекса при Губернаторе Волгоградской области"
----------------------------	---

заменить позицией следующего содержания:

"Чумаков Павел Павлович	советник Губернатора Волгоградской области".
----------------------------	--

1.2. В Положении об общественном совете при комитете сельского хозяйства Волгоградской области, утвержденном названным приказом:

1) в пунктах 4.1., 4.3. слова "председатель комитета сельского хозяйства Волгоградской области" заменить словами "заместитель Губернатора Волгоградской области – председатель комитета сельского хозяйства Волгоградской области" в соответствующих падежах;

2) в абзаце втором пункта 4.7. слова "председателю комитета сельского хозяйства Волгоградской области" заменить словами "заместителю Губернатора Волгоградской области – председателю комитета сельского хозяйства Волгоградской области".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Губернатора  
Волгоградской области  
председатель комитета



В.В.Иванов